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Girişimci Keşif Süreci, Akıllı Uzmanlaşma
Stratejilerinin temel unsurlarından biri olup,
bölgesel düzeyde ekonomik ve teknolojik
büyüme potansiyeli taşıyan alanların
belirlenmesini ve önceliklendirilmesini
sağlar. Kanıta dayalı ve katılımcı bir
yaklaşımla ilerleyen süreç, bölgelerin
yenilikçilik kapasitelerini en verimli şekilde
kullanmalarına ve ekonomik yapılarını
dönüştürmelerine katkıda bulunur.

GİRİŞİMCİ
KEŞİF SÜRECİ
NEDİR ?
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CEDIS3 BÜLTENİ

ODAK GRUP
TOPLANTILARI
“Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin
Geliştirilmesi ve Uygulanması İçin Kapasite Artırımı
(CEDIS3) Projesi” kapsamında gerçekleştirilen
bölgesel faaliyetlerde niceliksel analiz süreci
tamamlanmıştır. Bu analizlerde öne çıkan
potansiyel öncelik alanlarında, dörtlü sarmal
modeli (kamu, özel sektör, üniversiteler ve STK'lar)
temsilcileri belirlenmiş ve üç pilot bölgede 170'i
aşkın mülakat gerçekleştirilmiştir.

Gelinen aşamada üç pilot bölgede 13 potansiyel
öncelik alanı belirlenmiş ve bu alanlarda odak
gruplar oluşturulmuştur. Dörtlü sarmal modeli
temsilcilerinden oluşan odak grupların amacı,
bölgesel ekonomik analizler ve sektör
değerlendirmeleri doğrultusunda stratejik adımlar
belirlemektir. Ayrıca katılımcıların, bölgenin
öncelikli sektörlerini tanımlamak, inovasyon ve
büyüme potansiyeli taşıyan alanları belirlemek ve
somut proje önerileri geliştirmek üzere bir araya
gelmeleri planlanmaktadır. Toplantılarda,
bölgenin güçlü yönleri öne çıkarılarak kısa ve orta
vadede uygulanabilir çözümler üretilmesi
hedeflenmektedir.
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FAALİYETLER

ULUSLARARASI AKILLI
UZMANLAŞMA
KONFERANSI

CEDIS3 Projesi kapsamında düzenlenecek
Uluslararası Akıllı Uzmanlaşma Konferansı için
hazırlıklara başlanmıştır. Proje faaliyetleri süresince
iletişim ve iş birliği kurulan uluslararası kurum
temsilcileri, Avrupa Komiserleri, Avrupa Komisyonu
Ortak Araştırma Merkezi uzmanları ve Türkiye’deki
paydaşların katılımının beklendiği etkinliğin iki gün
sürmesi planlanmaktadır. Mayıs ayında
gerçekleştirilecek etkinlik, iş birliği ve ortaklık
fırsatlarını odağına alacaktır.

Proje kapsamında yürütülen staj programı
tamamlanmıştır. CEDIS3 Projesi ve Avrupa
Komisyonu Ortak Araştırma Merkezi
(Sevilla, İspanya) iş birliğiyle
gerçekleştirilen program, Türkiye’de Akıllı
Uzmanlaşma Stratejilerinin geliştirilmesi
sürecinde önemli bir adımın
tamamlanmasına katkı sağlamıştır.
Ayrıca, Avrupa Komisyonu Ortak
Araştırma Merkezi, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı ve kalkınma ajansları arasındaki
gelecekteki iş birliklerine yol göstermek
amacıyla bir yol haritası oluşturulmuştur.

STAJ PROGRAMLARI

EĞİTİM FAALİYETİ
Proje kapsamında gerçekleştirilecek olan
son eğitim modülü için hazırlıklar
sürmektedir. Nisan ayında yapılacak olan
eğitim modülünün ‘İzleme ve
Değerlendirme’ konusuna odaklanması
planlanmaktadır.


